PORT DE PLAISANCE DE LA TURBALLE

44420 La Turballe
Tél. 02 40 23 41 65 - www.loire-atlantique-nautisme.fr/laturballe

Longueur hors tout
(y compris apparaux

Largeur

BASSIN

ANNEE COMPLETE "

AVANT-PORT
ANNEE COMPLETE

HAUTE SAISON

mobiles)
<5m
50a549m
55a599m
6,026,499 m
6,536,999 m
70a749m
7,5a7,99m
80a849m
853899 m
903949 m
953999 m
10,0a10,49 m
10,5a10,99 m
11,0211,49 m
11,5a11,99m
12021299 m
13a1399m
14031499 m
15,02 1599 m
16,02 17,99
>18m

CHLIDWOOVOZZI-rXR——IOTMmMON®E>

2.30

2.60

2.80

3.40

3.70

4.00

4.30

4,60

4,90

01/01 au 31/12

981
1147
1248
1349
1449
1549
1652
1754
1907
2059
2241
2423
2656
2 889
3105

01/01 au 31/12

3547
3782
4026
4275
4528
5059
5615
6227
6796
7951

LS Sl du 01/07 au 31/08
Avril @ Mai®  Juin/Sept®| Jour Mois Jour
273 312 390 19 484 24
291 332 415 19 515 24
309 353 441 19 548 24
320 366 457 19 575 25
333 380 475 20 608 26
347 396 495 20 644 27
363 414 518 21 682 27
393 449 561 23 748 30
405 462 578 25 791 31
421 482 602 25 835 32
436 498 623 26 880 34
473 540 675 27 956 39
489 558 698 28 1014 39
505 578 722 29 1072 40
526 602 752 29 1124 45
543 620 775 32 1191 46
575 658 822 36 1262 48
617 706 882 40 1338 68
678 775 969 49 1418 81
743 849 1061 60 1560 81
817 934 1167 +5€/m 1850 +5€/m

Longueur hors tout
(y compris apparaux
mobiles)

<5m
50a549m
55a599m
6,0a6,49 m
6,5a6,99m
7,0a7,49m
753799 m
8,0a8,49m
8,5a899m
9,029,449 m
9,529,999 m
10,02 10,49 m
10,5a10,99 m
11,0211,49 m
11,5a11,99m
12,0a212,99 m
1321399 m
14,02 14,99 m
15,02 1599 m
16,0a 17,99
>18m

CHLVIXWMO VOZZIrX——IOTmMUOUN®>

SRT

CNT plaisance
CNT Plongée
SNSM

Box Voilerie

Largeur

2.30
2.60

2.80

3.40
3.70
4.00
4.30
4,60

4,90

Loyers locaux / an

1530€
1530€
2623 €

4350 €
153 €

92

92

96
102
108
110
125
128
134
136
150
157
162
165
213
245
277
309
373
426

Achat carte

Manoceuvre
autonome

Manoceuvre
par le port

Potence

BASSE SAISON
du 01/01 au 31/03 --- du 01/10 au 31/12

qlg3
13
15
15
15
16
17
17
18
18
20
20
21
21
21
23
25
27
29

Conformément au contrat de DSP, une augmentation de 10% sera appliquée sur les tarifs annuels "Bassin" les
années 2027 et 2031

Multicoques : les tarifs sont multipliés par 1,50

Remorquage par canot : 25 € (forfait dans la limite de 30 minutes)

Gestion de la liste d'attente : forfait annuel de 20 € pour chaque plaisancier souhaitant confirmer
son inscription sur la liste d'attente

Passeport Escale (réservé aux contrats annuels : 10 nuitées) : 20 €

Passeport Escale Loire-Atlantique (réservé aux contrats annuels : 5 nuitées par port) : 10 €
Remplacement du badge d'accés : 20 €

Frais de rejet de préléevement : 20 €

Indemnité forfaitaire de frais de recouvrement : 45 €

Indemnité pour occupation du domaine public : majoration de 10 % du tarif applicable
AOT Terrestre : 5,40€/m2/mois ou 0,40€/m2/jour

Intervention agent portuaire : 70 €/h par agent

Intervention d'urgence (hors ouverture) : 250€/agent/déclenchement

Utilisation de la cale de mise a l'eau :
1 aller-retour : 15,00 €
5 allers-retours : 70,00 €

125,00 €
215,00 €

10 allers-retours :
20 allers-retours :

Taux de TVA appliqué : 20 %

Facturation de 50% du tarif pour les escales a la journée supérieure a 3h

caux, potence, terre-plein de Tourlandroux et tarifs spécifiques

20€

81€ par heure

49€ pour navire <6m
59€ pour navire <9m

De janvier a mai et octobre
a décembre

De juin a septembre

Forfait régatier***

Stationnement terre-plein Tarifs spécifiques (arrondis a I'euro)
(1) Emplacements hors norme remise de 45%
(2) Emplacement hors normes : remise de 75%
(3) 50% de remise pour les régatiers participants a au moins 50% des régates
organisées par le SRT et le pole course au large

*** Régatiers : pour bénéficier de ce tarif, les usagers doivent participer @ au moins
50% des régates organisées par la SRT et le pdle course au large,

navire <ém : 66€/mois
navire <9m : 88€/mois

navire <ém : 11€/jour
navire <9m : 13€/jour

Régatiers particiants a au moins 50% des régates organisées par la SRT et le pole
course au large : le tarif du mois d'avril est équivalent au mois de mars.

32€/mois




